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1 Street Society Street Fitness - Outdoor Gym Opgradering

Street Society har siden "lockdown" arbejdet på at udvikle et nyt tiltag med fokus på at fremme sundhed via udendørs fysisk træning. Vi har mærket stor interesse og opbakning for corona-træning under den blå himmel, hvor mange har haft brug for 
at motionere i fællesskab. Street Society har grebet de muligheder der har budt sig frem for at lade sig begrænse i coronatiden, hvor motion ikke harkunne foregå indendørs. I denne forbindelse har Street Society rekrutteret 2 instruktører med 
ekspertise i henholdsvis Cross Gym og Fitness Boksning. Disse har aktiveret det åbne asfaltrum under Bispeengbuen ugentligt med stor succes og stigende interesse blandt deltagere og forbigående. Vi vil gerne fastholde succesen og videreudvikle på 
konceptet med funktionel træning. Street Society vil gerne forankre tilbuddet i et område med en masse potentiale, samtidig med at kunne inspirere ungdommen via leg og bevægelse. Vi vil gerne skabe en sund kultur hvor træning er sjovt for alle, 
med henblik på at tiltrække flere udsatte og motionsuvante unge i foreningslivet. Street Society vil gerne skabe opmærksomhed omkring ungdommens fysisk aktivitetsniveau, og samarbejde med alle relevante aktører indenfor børn- og 
ungeområdet: lokale skoler, SFO'er, ungdomsklubber, boligområder m.m.

Der blev også bevilget midler til en etablering af udvidet aktivitetsareal 
for Street Under Buen ifm. sidste udmøntning. 3 Bispeengen 20F Nørrebro 150.000 kr. 150.000 kr.

2 Privat person Basket Ball bane Nybyggeri Basket Ball bane på Vesterbro - der findes desværre ikke en basket Ball bane på Vesterbro i rigtig størrelse. En af de mest ideelle steder ville være i Enghave parken. Oprette en basket Ball bane på rigtige mål med kurve der kan holde til at man kan 
spille på dem - Ligeledes et gummi underlag - gode eksempler som Frederiksberg kommune har oprette kan se i Lindevangsparken - og bag Bülows hallen.

Vurderes ikke at kunne lade sig gøre. Der blev ved sidste udmøntning 
bevilget midler til en opgradering af basketbanen på Sønder Boulevard, 
der er i umiddelbar nærhed.

1 Enghave parken Vesterbro 1.000.000 kr. 1.000.000 kr.

3 KAB Vild med leg Opgradering Sjælør Boulevard er fireboligblokke med ca. 270 lejemål. Den nye bestyrelse ønsker sammen med beboerne, at styrke og udvikle udearealerne så de i endnu højere grad appellerer og inspirere børn og de unge til endnu mere fysisk aktivitet under 
temaet ”Vild med leg”. Ønsket er en opgradering af boldbur med ny basket kurve og fodboldmål samt en fuglerede gynge og 2 trampoliner, så projektet tilgodeser både de yngre og ældre børn.

Forvaltningen går i dialog med ansøger om kvalificering af projekt med 
henblik på senere ansøgning. 1 Sjælør Boulevard 71, kld 

2500 Valby Valby 87.240 kr. 109.050 kr.

4 Ørestad IF Opgradering af udstyr til fodbold Opgradering

Ørestad IF fodbold har netop fået etableret en 5 mands kunstbane på P-pladsen ved Hannemanns Alle, 2300 S med tilskud fra Københavns Kommune. Det har nu fået den positive effekt at den nye 5 madsbane kan aflaste nogle af de  banetider som 
vi har på Kalvebod Fælled skole. Det har også gjort at de lokale i Ørestad er begyndt at bruge den nye facilitet. Vi står nu med den udfordring af der mangler fodboldmål til at kunne opfylde de træningsbehov som både Ørestad IF fodbold og de lokale 
brugere har. Da kunstbanen er et foreløbigt projekt på 3 år, kan de ansøgte fodboldmål tages med til det kommende projekt ved Vest Amager (Ørestad Idrætspark) Da der er meget vind i området omkring P-pladsen søges der også til 
bannerafskærmning på det opsatte byggehegn omkring banen. Derfor søger vi: 4*3 mands fodboldmål samt bannerafskærmning.

Ansøgning henvises til Forenings- og Aftenskolepakken 3 Hannemanns Allé 51, 2300 Amager V 35.000 kr. 35.000 kr.

5 Privat person Multibane og aktivitetssti for 
mindre børn i Husum Nord Nybyggeri

Der ansøges om midler til anlæg af en lille multibane og aktivitetssti for mindre børn (børnehave og indskoling) i Husum-Tingbjerg. Aktivitetsområdet er tænkt placeret ved EnergiCenter Voldparken på et areal mod Ålykkevej. Målgruppen er: op imod 
450 børn placeret i udflytterbørnehaver på ECV, skoler og børnehaver i Husum og Tingbjerg, børn og børnefamilier fra lokalområdet, børn med tilknytning til de ca. 70 foreninger på ECV. Formålet er: a) at styrke rammer , faciliteter og muligheder for 
børn og børnefamiliers lyst til og behov for fysisk bevægelse, b) at styrke sociale fællesskaber for børn og børnefamilier, c) at skabe gode aktivitets- og mødesteder i bydelen for børn og børnefamilier, e) at invitere og inspirere børn og børnefamilier 
til fysiske aktiviteter og bevægelse. Anlægget indgår som en delprojekt af en igangværende helhedsplan for udearealerne på ECV, hvis formål det er at åbne området op for lokalsamfundet, at skabe flere aktivitetsmuligheder, at skabe bedre 
sammenhænge til de store boligområder og den omkringliggende natur, at skabe bedre sammenhænge mellem ide og ude på ECV m.v.

2 Kobbelvænget 65, 2700 
Brønshøj

Brønshøj-
Husum 500.000 kr. 500.000 kr.

6 Siam
Etablering af 

styrketræningsfaciliteter i 
Kampsportens Hus

Opgradering

I august 2022 flytter de tre foreninger Siam, Nørrebro Taekwondo og BudoAcademy ind i det nyetablerede Kampsportens Hus. Huset er opført af Københavns Kommune. I huset er der allokeret sale og lokaler til udøvelse af forskellige 
kamsportsdiscipliner samt supplerende styrketræning. Da de tre foreninger skal dele huset, herunder også styrkerummet, har vi valgt at søge midler til inventar og udstyr sammen. Projektet er forankret i alle tre foreninger, da alle nuværende og 

 kommende medlemmer får gavn af projektet Foreningerne har samarbejdet med Københavns Kommune i 12 år omkring opførelsen af Kampsportens Hus. Det udstyr, foreningerne har anvendt ind l nu, er ikke længere dssvarende og er slidt ned, 
hvorfor det ikke kan tages med i Kampsportens Hus. Styrketræningsområdet er indrettet sådan, at det er muligt at træne både indendørs og udendørs. Tidligere har foreningerne kun har foreningerne kun haft indendørs faciliteter. Ved indkøb af 
udstyr vil foreningerne selvfølgelig have fokus på at købe udstyr, der gør det muligt at udnytte det udendørs træningsområde optimalt. Dette vil forbedre mulighederne for udendørs aktivitet i forhold til tidligere. Det betyder bl.a. at foreningerne vil 
købe udstyr, der kan tåle vind og vejr samt et silent fit lydsystem, så medlemmerne kan træne på hold sammen udendørs uden at forstyrre naboer mv.

Der indstilles et lidt mindre beløb end ansøgt som led i en samlet 
afregning for at udnytte puljens midler fuldt ud. 4 Bragesgade 8A Nordvest 598.179 kr. 598.179 kr.

7 Hovedstadens 
Basketball

Opkvalificering og renovering af 
Basketballfaciliteter i 

Københavnske haller! - Peder 
Lykke Skolen

Renovering

Peder Lykke Skolen har en superfed idrætshal som på papiret har alt det man hungrer efter som en basketballklub med vokseværk. Hallen er stor og har plads til 2-3 hold, som kan træne sideløbende i hallen, fordi hallen har 3 store tværbaner. Mega 
fedt ! Og perfekt til de unge børnehold fra U13 og yngre. Hallen har også centerkurve i midten som køres ned fra loftet, hvilket gør at ungdomsholdene som spiller på stor bane (U15, U17 og U19) ligeledes kan træne i hallen - ligesom man også kan 
fylde aftentimerne ud med senior-basket; noget som i den grad mangler på Amagerbro. Det er dog kun på papiret tingene forholder sig sådan... I praksis er både kurve og plader på de 3 tværbaner i horribel stand og trænger til at blive skiftet ud. Ift. 
centerbanen, så har der i over et år foreligget et overskåret strømkabel, som gør at kurvene ikke kan kører op og ned, og derfor ikke har været mulige for os at bruge i hele den tid, vi har haft aktiviteter i hallen. Skolen har en sag i gang med 
håndværkerne, som har lavet fejlen; men sagen er gået i hårdknude; og skolen har bekræftet at hvis vi kan få en ansøgning igennem til midler til at skifte kablet, så kan det løses den vej. Vi håber meget at I kan se mening i at få Peder Lykke 
Skolehallen renoveret, så praksis kommer til at leve op til papiret!

2 Brydes Allé 25, 2300 
København S Amager 100.000 kr. 100.000 kr.

8 Firmaidræt 
Storkøbenhavn

KFIU-Hallen, nyt tagpap og nyt 
rytterlys Renovering

KFIU-hallen er en ældre sportshal, der er opført i 1935. Hallen befinder sig på lejet grund med en lejekontrakt, der løber frem til 1. juni 2030. Den daglige drift varetages af Firmaidræt Storkøbenhavn, i daglig tale FSKBH. Hallens daglige brugere er 
private brugere hvor mange er fra nærområdet, ældresagen, Husmoder-klub, Valby Badminton Club – ungdom og skoler i nærområdet og firmaidrætsklubber. Desuden bruges hallen om sommeren til DGI sommer camp for børn.  Projektbeskrivelse: I 
sommeren 2018 fik FSKBH gennemgået kfiu-hallen af en byggesagkyndig. Formålet var at få et overblik over hallens tilstand, samt at se muligheder for at gennemføre energibesparende og miljømæssige tiltag. Under Corona-ned lukningen i 2021, har 
bestyrelsen gennemført en opdatering af en række nødvendige forhold omkring vand- og afløbsforhold. I den forbindelse er der fokuseret på vandbesparende armaturer og energibesparende belysning i omklædningsrum og indgangsparti. Det næste 
planlagte projekt er, om der herved søges midler til: - Ny tagbelægning (tagpap) på halens sydside, samt lukning af ovenlysvinduer i hallen I 2018 vurderes tagpappet til at skulle skiftes ud i løbet af 5 år. Lukning af ovenlysvinduerne vil have en 
varmebesparende effekt, da det er enkeltglas fra midten af 1960`erne. Yderligere vil udskiftning af vinduerne have den effekt, at der ikke kommer vand ind i hallen.

Har mulighed for at ansøge Klubhuspuljen. 1 Knuthenborgvej 24, 1., 
2500 Valby Valby 1.300.000 kr. 1.858.000 kr.

9 Hovedstadens 
Basketball

Opkvalificering og renovering af 
Basketballfaciliteter i 

Københavnske haller! - Prismen
Opgradering

Amager Gators og Hovedstadens Basketball Fællesskab huserer i Prismen på Amagerbrogade, og er i færd med at omdanne Danmarks grønneste sportshal til et basketballmekka! - Det er ikke forkert at sige at der aldrig har været så meget liv og 
sportsglæde i Prismen, som efter  vores mere end 100 basketglade Gatorsbørn på ugentlig basis er begyndt at bruge fulde eftermiddage og weekender i hallen. Der er dog et par skridt på vejen, før vi er i mål med vores vision for Prismen. To af de 
skridt er meget specifikke: 1. Opsætning af en ekstra sidebanekurv i vinduessiden af hallen. 2. Beskyttende trækasse med padding bag kurvene i vinduessiden af hallen. 1: Den ekstra kurv vil i sammenhæng med den mobil kurv vi i forvejen har 
indkøbt til Prismen, gøre at der i praksis er 3 (smalle) tværbaner, i stedet for kun 2. Det vil især være en kæmpe forbedring for vores store hold med de helt unge spillere (U7-U9), hvor vi gerne har 40-50 børn i hallen samtidig, da de vil kunne spille 
kampe på alle 3 baner sideløbende. De ældre børn vil kunne bruge den ekstra kurv til skudtræning, og vil gøre at vi kan gå fra 20-25 børn på et hold til +30 børn. Det vil være med til at afhjælpe vores ventelister for U11 og U13. Vi har indsamlet tilbud; 
prisen for kurv med ophæng er cirka. 50.000kr 2: Den beskyttende padding er et must at få installeret. Basketball holder sig næsten helt indenfor sidelinjerne; men baglinjerne er en anden sag. Det er meget normalt at man hopper ud over baglinjen 
når man prøver at score tæt på kurven; og det er meget få haller i DK, der tager højde for det. - Til sammenligning kan man forestille sig at man fylder målfeltet i håndbold med radiatorer og jernrør, som spillerne lander på, når de hopper ind for at 
score. Som fritidsforening og som kommunal hal har vi et ansvar for sikkerheden af vores brugere; og den lever vi pt. ikke op til i Prismen. Vi har ikke indhentet tilbud til denne del af projektet endnu.

Der blev bevilget midler til opgradering af basketfaciliteter i Prismen 
ved sidste udmøntning. 2 Holmbladgade 71, 2300 

København Amager 125.000 kr. 125.000 kr.

10 Krumspring Ny vogn til airtrack på Katrinedals 
skole Opgradering Den gamle vogn passer ikke til ny type presenning. Derfor mangler der en J-vogn. Skumplinten mangler til de lidt større børn på Krumsprings hold og i skolen. De mangler udfordringer, så det vil vi gerne give dem. Ansøgning henvises til Forenings- og Aftenskolepakken 2

Katrinedals skole, 
pigesalen, Vanløse Allé 44, 

2720 Vanløse
Vanløse 12.436 kr. 12.436 kr.

11 Krumspring Krumspring start i Vanløse Hal 1 Opgradering
Krumspring planlægger sammen med Damhusengens skole (skoleleder og idrætslærere) at lave hold i KKFO-tid. Vi forsøger også at lave et projekt for 2 klasser i 0. årgang i det kommende skoleår, så børnene i skoleår af 2 instruktører fra Krumspring 
SAMTIDIGT med at 2 idrætslærere deltager aktivt. Projektet vil være et forsøg, hvor børnene screenes før start på den fælles undervisning og efter. Resultater vil blive sammenlignet med de øvrige 2 klasser i 0. årgang. I skoleåret 22/23 starter 4 
klasser i 0. årgang på Damhusengens skole.

Ansøgning henvises til Forenings- og Aftenskolepakken 2 Vanløse Hal 1, Lønstrupvej 
4, 2720 København Vanløse 20.232 kr. 20.232 kr.

12 Krumspring Mere motorik i Ringertoften Opgradering

Ringertoften har i samarbejde med Københavns kommunes idrætskonsulenter forespurgt Krumspring om muligheden for opstart af hold på lokationen. 40% af institutionens familier er på overførselsindkomst og er af lederen beskrevet som socialt 
udfordret familier med få ressourcer. Vi forventer derfor at bruge en del ressourcer på optimal brobygning fra projekt til foreningsholdene samt en del administrative timer på at få dem tilmeldt foreningshold (de har svært ved at tilmelde sig via 
hjemmesiden, derfor foregår det manuelt via telefon). Vi forventer også, at en del af dem vil have brug for, at vi søger om kontingentstøtte hos Københavns kommune. Vi opretter det antal foreningshold som der er medlemmer til. Som 
udgangspunkt forventer vi minimum 2 hold ugentligt. Holdene vil blive åbne hold, og hvis der bliver venteliste, regner vi med at åbne flere  hold en anden dag, så alle får mulighed for at gå til gymnastik. Da en stor del af forældrene er ressourcesvage, 
er det bedst, at holdet starter, når børnene alligevel skal afhentes. ABIF-projektet foregår i dagtimerne med børnehavens ansatte og 2 instruktører fra Krumspring 2 gange om ugen (den ene gang dog kun med en instruktør). Krumsprings hold bliver 
den sidste time af børnehavens åbningstid + den første time derefter.

4
Ringertoften Børnehave, 

Ringertoften 1, 2400 
København NV

Nordvest 117.000 kr. 117.000 kr.

13 Valby Boldklub af 
1912

Udendørs støvlevaskanordning 
inkl. flisearbejde - Valby Boldklub 

af 1912
Opgradering Etablering af udendørs støvlevaskanordning inkl. flisearbejde - Valby Boldklub af 1912. Med den store belastning på klubbens faciliteter (550 medlemmer heraf halvdelen under 25 år) har der vist sig behov for et sted, hvor såvel børn som voksne kan 

rengøre deres støvler før adgang til klubben. 2 Julius Andersens Vej 10, 
2450 København SV Valby 110.000 kr. 127.000 kr.

Bilag 2. Oversigt over alle indkomne ansøgninger
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14
Landsforeningen 

Ungdomsklubbernes 
Go-kartklub

Grøn, CO2 neutral og bæredygtig 
motordport Opgradering

LUG søger tilskud til at omstille den nuværende form for Karting med fossile brændstofmotorer, til en fremtidssikret grøn, bæredygtig og støjsvag motorsport baseret på elektrisk drift. Motorsporten står overfor en stor og gennemgribende 
omstillingsproces i de kommende år. Samfundsudviklingen gør det nødvendigt, at alle bidrager til en højere grad af bæredygtighed i alt, hvad vi foretager os som mennesker. Vi ser dog ikke motorsport og bæredygtighed som modsætninger. 
Tværtimod, som alle menneskelige aktiviteter interagerer motorsporten tæt med miljøet og kræver derfor fremadrettede og ansvarlige handlinger. Der er samtidigt ingen tvivl om, at motorsportens kombination af konkurrence, teknik og den lokale 
organisatorisk forankring giver os et fantastisk udstillingsvindue for den grønne teknologi og emissionsfri Karting. Konkret søger LUG tilskud til at indkøbe elektriske motorenheder til erstatning for vores nuværende fossile brændstofmotorer. Disse 
elmotorenheder samt klubbens karts stilles til rådighed for klubbens medlemmer. Med omstilling til El-Karting vil LUG og motorsporten vise at vi er samfundsbevidste, vi læser de politiske signaler, vi fanger strømningerne i samfundet omkring os og 
ikke mindst, vi er omstillingsparate. Som bonus, vil kørsel med støjsvage Gokarts give mulighed for øget køretid med tilhørende aktivitet til glæde og gavn for brugerne af Københavns Gokartbane. LUG er i forhandling med bla. Københavns 
Kommunes Ungdomsskole samt DASU om medfinansiering af projektet. LUG vil tilsvarende bidrage med et betydeligt
beløb.

1 Kraftværksvej 10, 2300 
København S Amager 601.375 kr. 926.375 kr.

15 Sportskegler 22 kegler for alle 2022 Renovering

Renovering af de nuværende keglebaner samt betjeningstavler, således at alle brugere kan indstille dem og benytte banerne i modsætning til det nuværende anlæg, der kun kan indstilles af ganske få personer. Arealerne udenom keglebanerne skal opgraderes til et cafemiljø og fungere som samlingspunkt for socialt samvær, spisning, foredrag mm. Området vil således også i sin helhed kunne udlejes fx fredag, lørdag og søndag til eksempelvis børnefødselsdage, fester mm. DkeF er villig til at udarbejde en skitse til renovering af udenomsarealerne rundt om keglebanerne (herunder lys, gulvbelægning, møbler m.m.), så stedet fremstår som et af de mest attraktive i forhold til målgruppe og aktiviteter (pris for skitse ca. 25.000 kr.) 1
Hvidkildevej 64 2400 

København Nv Vanløse 900.000 kr. 1.200.000 kr.

16 Krumspring Opstart på Rymarksvej (Østerbro) Opgradering

Opstart i Rymarksvejens faciliteter sker efter aftale  med konsulenter fra Københavns kommune og DGI Storkøbenhavn. Vi har udarbejdet liste vedr. redskaber, musikanlæg og hjertestarter sammen. Der er afalt med 6 nærliggende børnehaver p.t., at 
de vil modtage og uddele foldere, når de er printet. Vi vil også lave aftaler med nærliggende KKFO og skoler, hvis der modtages tilsagn. Blindeinstituttet (det var oprindeligt deres sale) er meget interesseret i et samarbejde med Krumspring vedr. 
aktiviteter om formiddagen. Der vil derfor blive oprettet motorik/balance-hold, og vi har allerede fået oplyst, at Ældresagen også er interesseret i den type hold på stedet, så det har Krumspring lovet, at vi opretter. Vi regner også med personligt at 
skulle uddele foldere i lokalområdet, da vi har fået oplyst, at en del mindre børn i lokalområdet ikke går i børnehave. Der er en del hjemmegående mødre i området. DGI Storkøbenhavn støtter med fripladser til GymCamp i uge 31, da det er en del af 
projektet med at få 10.000 børn yderligere til at dyrke idræt. Der er booket tider og oprettet hold til den kommende sæson. I første omgang er der planlagt 6 hold. Der er en del ressourcesvage familier i lokalområdet, så der vil nok blive flere 
ansøgninger vedr. kontingentstøtte.

Ansøgning henvises til Forenings- og Aftenskolepakken 2 Rymarksvej 3B, 2900 
Hellerup Østerbro 63.500 kr. 63.500 kr.

17 Nørrebro United Opgradering af Mimersparken Opgradering

Nørrebro United har gennem de sidste to år investeret massivt i foreningens fodbold børn- og ungdomsafdeling. Det har medført en stigning i antallet af hold i ungdomsrækkerne, hvor der er sket en stigning fra fem 11v11 turneringshold til ti 11v11 
turneringshold. Herudover er der fire 8v8 turneringhold på ungdomsniveau der anvender banen til træning. Nørrebro United har derfor per dags dato over 300 ungdomsmedlemmer i alderen 12-19 år. Det medfører et øget brug og pres i 
Mimersparker som er Nørrebros eneste 8v8 og 11v11 bane. Derfor søger vi midler til at kunne opgradere denne facilitet med henblik på at kunne tilbyde bedre træningsmuligheder og materialer på banen til de mange medlemmer. Med de 
nuværende forhold er der kun to 11v11 mål og fire 8v8 mål. Antallet af mål ønsker vi øget til det dobbelte, så faciliteten kan anvendes af så mange unge som muligt. Der vil oftest være fire 11v11 hold på banen til træningen samtidig og derfor 
vurderer klubben at der skal være flere mål til holdene. Det vil medføre bedre træningsmuligheder, hvilket vil øge vores muligheder for at fastholde de unge i foreningen og deres interesse for fodboldspillet. Den øgede brug af banen medfører også 
et øget behov for opbevaring af udstyr og bolde. Med de nuværende forhold har Nørrebro United en enkelt 20-fods container til opbevaring. For at kunne opbevare faciliteter bedre og med mere plads søges der også om en ekstra 
opbevaringscontainer. Bliver pengene bevilliget skal Nørrebro United søge om en tilladelse til at opstille en ekstra opbevaringscontainer. Vi håber at KFF og KUF vil prioritere vores ansøgning så vi kan fastholde de unge medlemmer og udnytte de få 
faciliteter med det maksimale antal af medlemmer.

Der indstilles et mindre beløb end ansøgt efter aftale med ansøger. 
Dette for at ansøger kan arbejde videre med at overtage en container 
frem for indkøb af ny og evt. ansøge om midler til container ved 
Forenings- og Aftenskolepakken.

4 Borgmestervangen 33, 
2200 København N Nørrebro 303.887 kr. 303.887 kr.

18 Nørrebro United Renovering af 1. sal på den gamle 
havremarkskole Renovering

I forbindelse med tidligere beviliget ansøgning til renovering af 1. sal på den gamle havremarkskole, søger der herved om et øget tilskud på 200.000 til gennemførelse af projektet. I processen fra den tidligere gokendte bevilling til dags dato er der 
kommet øget stigninger på de tilbud der lå til grund for den oprindelig ansøgning. Derfor ansøger vi hermed om yderlig 200.000 kr. for at kunne fuldføre projektet i sin fulde størrelse. Såfremt der ikke kan bevilliges yderlig 200.000 kr. til projektet vil 
renoveringen gennemføres, men med en række nedskæring og besparelser.

Foreningen fik bevilget midler til projektet ved sidste udmøntning.
Der indstilles et mindre beløb end ansøgt, da dialogen med ansøger har 
vist, at et mindre beløb kan imødekomme behovet.

3 Husumgade 44, 2200 
København N Nørrebro 200.000 kr. 878.735 kr.

19 DUI Leg & Virke
Renovering af gulve i foreningshus 

og energiforbedring med 2 nye 
varmepumper

Renovering

Vores foreningshus bliver brugt af rigtig mange andre foreninger end os selv. Det være sig spejdere, rollespillere, men også ungdomsorganisationer som DSU, frit forum og ungdommens røde kors låner vores lokaler gratis til nogle af deres 
enkeltstående arrangementer. Derfor står vi nu overfor at vores gulve i det meste af huset er så slidte at de er svære at gøre rene og det giver et meget lurvet indtryk når man kommer inden for. Så vi har et stort ønske om at kunne få dette forbedret 
med ny gulv belægning. Med de stigende priser for el oplevede vi en vinter med markante prisstigninger i vores forbrug og på trods af at vi har fået installeret 2 varmepumper kunne vi i vinter mærker vi har brug for 2 nye ekstra. Så vi kan forbedre 
både klimaet i huset og økonomien. Vores sidste ønske er at vi skal have lagt nyt tag på en opbevaringscontainer som er utæt og som har ødelagt alle vores telte og andet lejrudstyr. Udstyret kommer vi til at søge om af andre veje - bla. andet 
friluftsrådet, men vi skal have renoveret og forbedret taget så vi ikke kommer i samme situation igen. Taget er blevet ødelagt pga. børn fra den lokale skole, der når vi ikke er der, kravler rundt på vores containere.

1 Sibeliusgade 41, 2100 
København Ø Østerbro 115.000 kr. 115.000 kr.

20 Amager Judo Skole Judo gulv Opgradering I forbindelse med flytning til nye lokaler 1/9 2022 da har vi brug for et andet Judo Gulv i de nye lokaler. Judo er en sport hvor man bliver "kastet" derfor er det nødvendigt med et blødt gulv - Det eksisterende gulv er et betongulv og det kan vi ikke 
anvende. Foreningen lejer sig ind hos 3. mand (Øens Murerfirma) 2 Raffinaderivej 6, 2300 

København S Amager 250.000 kr. 280.000 kr.

21 GAME En relevant, inkluderende og 
brugervenlig dansesal. Opgradering

GAME er en non-profit organisation, som arbejder for at skabe positive og udviklende fællesskaber og varige sociale forandringer gennem gadeidræt og gadekultur. GAME etablerer nyskabende faciliteter og uddanner unge til ledere og rollemodeller. 
GAME driver gadekulturhuse kaldet Streetmekkaer i København. GAME streetmekkas dansesal på 300kvm har brug for en opgradering, der er mere inkluderende for kvinder/piger. En dansesal der opleves som relevant og meningsfuld for dem. 
Dansesalens huser flere lokale foreninger. Aktiviteterne byder på dagligt danselektioner, dansebattles, filmscreening, paneldebatter, optræden, talks og et rum man kan tilbagetrække sig til og væk fra husets andre sportsaktiviteter. Dansesalens 
lydudstyr er forældet, for avanceret til den almindelige bruger og har ikke virket siden 2020. Siden 2010 har vi haft screening, paneldebatter, optræden, talks og et rum man kan tilbagetrække sig til og væk fra husets andre sportsaktiviteter. 
Dansesalens lydudstyr er forældet, for avanceret til den almindelige bruger og har ikke virket siden 2020. Siden 2010 har vi hascreening, paneldebatter, optræden, talks og et rum man kan tilbagetrække sig til og væk fra husets andre 
sportsaktiviteter. Dansesalens lydudstyr er forældet, for avanceret til den almindelige bruger og har ikke virket siden 2020. Siden 2010 har vi haft screening, paneldebatter, optræden, talks og et rum man kan tilbagetrække sig til og væk fra husets 
andre sportsaktiviteter. Dansesalens lydudstyr er forældet, for avanceret til den almindelige bruger og har ikke virket siden 2020. Siden 2010 har vi haft bøvl med dem og de har kostet for mange penge at få fikset over utallige gange. Der søges derfor 
støtte til at få et nyt lydsystem, som medlemmerne nemt har adgang til og i værste tilfælde er billigere at få repareret. I dansesalen er der et graffiti væg vi ønsker at erstatte med et nyt artpiece, som er mere inkluderende overfor kvinderne/ piger. 
Den gamle hylder især mandlige hip hop artister og er forældet. Vi ønsker, at det nye artpiece, repræsenterer flere køn og etniciteter, som børn og unge kan spejle sig i. Piecet skal hylde lokalområdet og kunne bruges til fremtidig lokalinddragende 
projekter. Rummet er stort og da mange af især vores kvindelige/pige medlemmer trækker sig til det rum, søges der om at skabe et lounge område. Lounge området skal være trygt og kunne bruges til den almindelig hverdag, men også når vi 
afholder  talks og vigtige emner indenfor sport og kultur. Vi vil gerne skabe medskabende dans, som gavner medlemmerne socialt og mentalt. Spejlene i rummet hæmmer den oplevelse, da man ofte kommer til at fokusere på sig selv som individ og 
ikke fællesskabet. Der søges til afskærmnings gardin som kan trækkes til og fra.

Der indstilles et mindre beløb end ansøgt, da forvaltningen vurderer, at 
kun den del i budgettet vil er relevant for puljernes sigte. 4 Enghavevej 82D, 2450 

København SV Vesterbro 296.500 kr. 326.500 kr.

22 Copenhagen Falcons
Etablering af en rullehockeybane 

(40x20m) på P-Pladsen på 
Hannemanns Allé

27887452

Copenhagen Falcons og Ørestad Skøjteklub ansøger om at etablere en bane til rullehockey og rulleskøjteløb på P-Plads Nordre Fælled Nord. Banen vil gøre foreningerne en del af udviklingen af p-pladsen, der de næste tre år vil være et 
omdrejningspunkt for bylivet i Ørestad Syd. Banen vil være med til at udvide foreningernes aktivitetstilbud og reducere ventelister i skøjtehallens foreninger. Begge klubber har tilsammen godt 600 medlemmer, som vil gøre brug af banen og 
området. Den vil gøre det muligt at oprette streethockey-gren af Copenhagen Falcons, men også favne de spillere, som anvender Ørestad Streethal til rullehockey. Ørestad streethal bliver også anvendt af foreningens medlemmer, men streethallen 
er optaget af skateboardaktiviteter i hverdagene i tidsrummet 16-20. Så mulighederne for organiseret og uorganiseret street- og rullehockey er begrænset i Ørestad. Placering af en rullehockeybane på p-pladsen kan derudover skabe synergier og 
netværk til andre lokale, frivillige initiativer. Banen kan give Ørestad et løft på facilitetssiden for børn og unge i skoler og fritidsklubber, som er begrænsede. Derudover giver banen også mulighed for at afholde udendørs rulledisko i 
sommermånederne, og skabe yderligere aktiviteter og positivt aftryk på lokalområdet. Banen er af en standard, som anvendes af rullehockeyspillere til kamp og træning, og anlægges med et gulv, som leder regnvand fra banen, beskytter bedre mod 
fald end asfalt og slider mindre på skøjter og stave. Banen vil derfor kunne bruges til afvikling af kampe og være et godt og sikkert sted, at lære at stå på rulleskøjter og spille streethockey. Efter  de tre år er overstået planlægges andet byggeri på 
pladsen. Til den tid kan banen flyttes til et andet sted i Københavns Kommune. Det kunne f.eks. være i Ørestad Idrætspark, som er undervejs ved Vestamager Station, eller andre områder, som kunne bruge et facilitetsløft. På den måde sikres 
projektets bæredygtighed. 

Der er tidligere bevilget midler til en midlertidig kunstgræsbane på 
arealet, og der indstilles, at der bevilges midler til en overdækket 
skatepark på arealet (ansøgning 42). Desuden har Ørestad IF ansøgt 
klubhuspuljen om fælles foreningsfaciliteter i området. Initiativerne 
udelukker ikke hinanden, men kan omvendt ingdå i synergi og skabe et 
sammenhængende nyt, midlertidigt foreningsareal.

4 Hannemanns Allé 15, 2300 
København S Amager 450.000 kr. 450.000 kr.

23 Kultur Ø Udendørs aktivitetszoner i den 
nordlige del af Østerbro Opgradering

Med denne ansøgning ønsker vi at etablere aktivitetszoner til bevægelse på de grønne områder ved kultur- og bevægelsesfaciliteterne på Rymarksvej. Området ligger i naturlig forlængelse af Ryvang naturpark, som på nuværende tidspunkt ikke 
rummer lignende zoner for aktivitet. Et udendørs aktivitetsområde vil give os mulighed for at skabe rammer for nye aktiviteter og bevægelse på tværs af de mange forskellige brugergrupper i området: områdets beboere, foreningsaktiviteterne, de 
selvorganiserede brugere af naturparken, brugere af Institut for Blinde og Svagsynede (IBOS), brugere af Asta Fonden samt de mange dag- og fritidsinstitutionerne i området. Aktivitetszonerne vil bestå af forskellige træningsredskaber, og vil bl.a. 
kunne bruges til styrketræning, motorik, forebyggelse og sundhedsfremme for seniorer samt leg og balanceøvelser for børn. Aktivitetszonerne henvender sig til en bred målgruppe, og det er vigtigt, at aktiviteterne kan justeres til forskellige niveauer 
og sværhedsgrader. Dette kan bl.a. gøres ved at tilbyde supplerende træningsredskaber, som man kan få adgang til i de tilstødende faciliteter samt introduktionskurser for forskellige målgruppe. At forankre træningszoner til bevægelse og aktiviteter 
udendørs vil være et supplement til de faste aktiviteter i salene, og give nye træningsmuligheder for dem der benytter Ryvang Naturpark til bl.a. gå-grupper og løb. Det vil ligeledes lette adgangen til bevægelsesmuligheder for brugerne på IBOS, som 
grundet ingen eller begrænset syn er afhængig af en ledsager, når de bevæger sig rundt i byen. Aktivitetszonerne vil blive produceret i træ, så de falder naturligt ind i området. Området er i en generel udvikling og tanken er, at aktivitetszonerne på 
sigt skal spille sammen andre udendørs funktioner og opholdsrum som fx byhaver og udekøkken.

3 Rymarksvej 3B, 2900 
Hellerup Østerbro 150.000 kr. 180.000 kr.



ANSØGER PROJEKTTITEL PROJEKT TYPE ANSØGERS BESKRIVELSE AF PROJEKT EVT. BEMÆRKNING FRA FORVALTNINGEN VURDERING ADRESSE BYDEL ANSØGT 
ANLÆGSBUDGET

SAMLET 
ANLÆGSBUDGET

24 Københavns 
Trampolinklub (KTK)

Renovering/Opgradering af 
foreningsmotionsrummet Sundby 

Idrætspark
Renovering

BK Fremad Amager, Boldklubben 1908, Amager Volleyball Klub, Københavns Trampolin Klub o. a. foreningsbrugere af motionsrummet i Sundby Idrætspark, ønsker i samarbejde med Kultur og Fritid Amager Vest, at ansøge om anlægstilskud til 
renovering og opgradering af foreningsmotionsrummet i Sundby Idrætspark. Foreninger der samarbejder om motionslokalet og har længe udtrykt ønske om lokalet løftes til en ordentlig, nutidig standard. Især gulvet har begyndende slitage, hvilket 
indenfor det kommende år forventes at kræve en renovering. Med denne opgradering vil det for foreningerne være nemmere for unge, voksne og seniorer at blive fastholdt i deres primære idræt.

1 Englandsvej 65, 2300 
København S Amager 42.363 kr. 42.363 kr.

25 Privatperson 1-2 Padeltennisbaner Nybyggeri I Ørestad Nord findes  en masse sportslige aktiviteter som skaber sammenhold og mulighed for beboere og virksomheder, foreninger, klubber mm at dyrke forskellige fritidsaktiviteter. Der er i forvejen en petanquebane, et multi sports stativ, en 
kunstgræsbane en multibane mm i området. Vi kunne rigtig godt tænke os en padeltennisbane som supplement til de allerede eksisterende sportsaktiviter 1 Ørestadsboulevard 

Grønningen (Ørestad Nord) Amager 45.000 kr. 500.000 kr.

26 Boldklubben Fremad 
Valby Renovering af mini-kunstbane Renovering

Dette er en ansøgning om supplerende tilskud til bevilling på 382.969 kr. til renovering af mini-kunstbane som blev tildelt til Boldklubben Fremad Valby i foråret 2022. Ansøgningen indgives da der siden indhentelse af tilbud, der lå til grund for 
ansøgningen i februar måned, er sket væsentlige prisstigninger. Derudover er det konstateret, at der er beregnet tilbud på et forkert grundlag da arealet for mini-kunstbanen ikke er 300 kvm. men 365 kvm. Se ansøgning fra foråret 2022. Nyt tilbud 
615.937 - tidl. bevilget 382.969. Supplerende ansøgning: 232.968 k.r Fra Leverandøren ifm tilbud modtaget 30.6.2022: "Det oprindelige vognmandsfirma vi fik tilbud fra, er desværre gået konkurs og vi har måttet finde alternativer. Jeg har været forbi 
flere underleverandører for at findede mest optimale betingelser og priser – men det går kun den forkerte vej. Vores oprindelige plan var jo at få specialproduceret kunstgræsset til jeres bane, samtidigt med kunstgræsset til et par andre projekter. 
Det gav os en vis volumen, så vi kunne designe vores egen løsning. De andre projekter er jo i mellemtiden blevet produceret og vi er nødt til at bestille ”standard” løsningerne. Det gode er at der er en standard løsning som er lidt tættere end den 
oprindelig version og med lidt højere strå, men det gør desværre også prisen lidt højere… Summa summarum… priserne i markedet er fortsat stigende, så vi har kun kunnet låse tilbuddet frem til 15. aug. 2022."

Der blev bevilget midler til projektet ved sidste udmøntning. Der 
ansøges om finansiering af merudgifter. 3 Julius Andersens Vej 8, 

2450 København SV Valby 232.968 kr. 615.937 kr.

27 GMC CYCLE CLUB

Gør døde kvm idrætslevende - Fra 
nedlagt kælderpissoir til moderne 

ecyklingsstudio - Grøndal 
MultiCenter: Kvmudnyttelse til 

foreningsidræt og selvorganiseret 
idræt

Renovering

Ecykling opfattes som en investeringstung selvorganiseret idræt, hvor udøver på egen cykel fra privatadressen kobler sig på et virtuelt cykelfællesskab. Med etableringen af ecykling-teststudioet i et 2v2-bur i Grøndal MultiCenter (GMC) og KFFs 
samarbejde med CVC i 2020/21 er der prikket hul på myten, således at der i dag er et kontinuert aktivitetstilbud til københavnere som søger det aktive foreningsliv og fællesskab omkring ecykling. Over få måneder er foreningen vokset til idag 25 
medlemmer (unge/voksne), der træner 1-3 gange pr uge og en entusiastisk stab af frivillige trænere. HDesværre måtte handicaphold opgives pga. adgangsforhold til nuværende ecykling studio. Foreningen har med stor succes deltaget i SkoleOL, bike 
events, Festivélo , FerieCamp mm. for at udbrede det for CPH /DK unikke tilbud. Op tæt på sommerferien er detdog klart, at den midlertidige placering ifb testforsøg med ecyklingtilbud er uholdbar efter årsskiftet 2022/2023, idet KFF/GMC mister ca 
80tkr årligt i manglende indtægt på 2v2-aktiviteter. Derfor har GMC-ledelsen og foreningen drøftet fremtidsperspektiver for samarbejde om en driftmodel, hvor ecykling fortsat kan være et foreningstilbud og for GMCs publikum. Udfordringen har 
været facilitet/lokale i GMC, hvilket vi dog mener at lykkes med at komme med bud på ved at gøre nuværende 'døde' kvm på anlægget til idrætsaktive kvadratmeter, der kan dyrkes ecykling i. Vi gik på jagt i huset og fandt det gamle pissoir i 
kælderen, som er ca 40 kvm2 , kvm2 der ligger uudnyttet hen og som ved ønsket om maksimal facilitetsudnyttelse af GMC vil skulle renoveres for at kunne ibrugtages. GMCs ledelse og foreningen er derfor enige om, at ecykling er et godt match til 
øvrige aktiviteter i GMC , og det er i enighed med KFF/GMC-ledelsen, at der søges tilskud.

2
Grøndal MultiCenter, 
Hvidkildevej 64, 2400 

København NV
Vanløse 1.500.000 kr. 1.500.000 kr.

28 PUC - Panum 
Underwater Club Renovering af klublokale Renovering Panum Underwater Club ønsker støtte til fornyelse af vores klublokale. Vi ønsker at udvide vores stativ til tørring af dykkerudstyr, således at man kan adskille personligt udstyr fra forenings udstyr. Desuden har vi diverse inventar der er gået i stykker 

eller er på vej til det: Nogle reoler, baljer til transport af udstyr og flere  bøjler til ophæng af dragter. Ansøgning henvises til Forenings- og Aftenskolepakken 2 Blegdamsvej 3B, 3., 2200 
København N Nørrebro 3.452 kr. 3.452 kr.

29 Boldklubben HELLAS Udendørs fitnessomårde i 
Vigerslev Parken Nybyggeri

Boldklubben HELLAS søger økonomiske midler til anlæggelse af et udendørs fitnessområde i Vigerslev Parken. Idéen er, at fitnessområdet skal anlægges lige ved indgangen til parken fra Roskildevej. Her er et hjørne, hvor der ikke er fin begræsning, 
og det er et hjørne, hvor der ikke ligger en boldbane. Fitnessområdet vil ikke kun komme Boldklubben HELLAS til gode, men alle, der ønsker at selvmotionere mere. Parken bliver flittigt brugt af beboere i lokalområdet, der både løber, går og laver 
anden motion, disse personer vil alle have glæde af et fitnessområde. Derudover vil andre lokalbeboere, der ikke nødvendigvis bruger parken, men grundet denne installation, søge mod parken og fitnessområdet, fitnessområdet vil dermed øge den 
generelle folkesundhed i lokalområdet. Derudover vil fitnessområdet  kunne indgå i HELLAS' træningspas herunder i sær skadesforbyggende træning for både børn, unge og de lidt ældre. Vi vil bygge fitnessområdet op, så der er aktiviteter for alle 
aldre. Hos de yngste vil det kunne bruges til træning af motorik og koordination, imens det hos ældre hold primært vil handle om styrke og skadesforebyggende træning.

3 Engdraget 2 Valby 500.000 kr. 500.000 kr.

30 Privatperson Basket bane Nybyggeri Opførsel af basket bane i Enghave parken eller andet centralt sted på Vesterbro. Vesterbro mangler en ordentlig basket bane med
Vurderes ikke at kunne lade sig gøre. Der blev ved sidste udmøntning 
bevilget midler til en opgradering af basketbanen på Sønder Boulevard, 
der er i umiddelbar nærhed.

1 Enghave parken Vesterbro Vesterbro 506.000 kr. 506.000 kr.

31 Amager SK Amager SK Gymnastik – fra opstart 
til kickstart Opgradering

Amager SK har oplevet eksplosiv vækst og har siden 2018 øget sit medlemsantal med 95% til 672 medlemmer. Dette tal forventes at stige yderligere baseret både på nuværende aktiviteter samt nye initiativer som opstart af gymnastikafdeling og 
gå/løbeafdeling. Denne enorme vækst stiller øgede krav til os som forening i form af at kunne skabe optimale rammer for de mange nye medlemmer, som ønsker at blive medlemmer i vores tilhørsforholdsskabende miljø. Som 
socialpartnerskabsforening med Københavns Kommune har vi indvilliget i at arbejde mod at blive hele lokalområdet idrætsforening. Dertil har foreningen startet en proces om at kunne tilbyde et alsidigt udbud af idrætsgrene for lokalområdet, hvortil 
gymnastik er det første skud på denne stamme. Medlemmerne er allerede inviteret og har vist stor interesse, instruktørerne er fundet, facilitetstiderne er på plads, det eneste som mangler, for at kunne skabe hundredvis af nye foreningsaktive børn 
er tilskud til materialer og tilpasning af facilitetsopbevaringen hertil Hverken foreningen eller de faciliteter, hvor vi huserer, har nogensinde lagt hus til gymnastikaktiviteter før. Derfor er der behov ikke blot for selv materialerne til at kunne drive et 
gymnastiktilbud men også at faciliteterne kan rumme dem. Pladsen Medlemmerne er allerede inviteret og har vist stor interesse, instruktørerne er fundet, facilitetstiderne er på plads, det eneste som mangler, for at kunne skabe hundredvis af nye 
foreningsaktive børn er tilskud til materialer og tilpasning af facilitetsopbevaringen hertil Hverken foreningen eller de faciliteter, hvor vi huserer, har nogensinde lagt hus til gymnastikaktiviteter før. Derfor er der behov ikke blot for selv materialerne 
til at kunne drive et gymnastiktilbud men også at faciliteterne kan rumme dem. Pladsen findes  det skal blot indrettes hertil.

4 Parmagade 8, 2300 
København S Amager 60.000 kr. 75.000 kr.

32 Renovering af kælder og 
varmecentral Renovering Projektet omfatter udskiftning og omlægning af VVS-installationer, herunder rør og komponenter (Veksler, pumper og VVB). Udskiftning og sikring af elektriske installationer, udskiftning af kælderdør og vinduer ved lyskasse samt renovering af gulve 

og vægge i kælder. Kan ansøge Klubhuspuljen. 1 Folevadsvej 3, 2400 
København NV Nordvest 810.000 kr. 900.000 kr.

33 Privat person
Streetbasket ved Vanløse 

Idrætspark - området kaldet 
"Asfalten"

Opgradering

Der søges om støtte til opgradering med en bane til streetbasket, herunder tryghedsskabende belysning, på området kaldet "asfalten bag Vanløse Stadion. Området anvendes i dag til kommunens lovlige graffitivæg,  til henstilling af diverse 
containere, et par skurbebyggelser og en åbent asfalt område som anvendes bydelsarrangementer samt forskellige former for uorganiseret street idræt. I den anden ende af pladsen er der i dag placeret en bane som tidligere blev anvendt til 
rullehockey og område som anvendes til busparkering. Området fremtræder i dag grimt, rodet og uorganiseret. En arbejdsgruppe under Vanløse Lokaludvalg, herunder lokale idrætsforeninger samarbejder med KFF
Vanløse (Grøndal MultiCenter) om en plan for genopretning, oprydning og opgradering af pladsen. Københavns kommune har tidligere bevilget støtte til etablering af et udendørs fitnessanlæg  (Kumpan) til samme plads. Denne ansøgning skal ses i 
sammenhæng med anlægget af fitnessanlægget  samt en generel oprydning og opgradering af pladsen. 

2 Vanløse Idrætspark, 
Klitmøllervej 20 Vanløse 400.000 kr. 400.000 kr.

34 Tennisklubben 
Ryvang

Ansøgning om tilskud til 
anlægsarbejdet af to padelbaner i 

Ryparken
Nybyggeri

Tennisklubben Ryvang ansøger om kr. 123.750 til anlægsarbejdet inden etablering af to padelbaner i Ryparken, da banerne skal etableres i område med vild beplantning, gamle trærødder mm. Arbejdet gennemføres kun som en samlet del af 
etableringen af padelpanerne. I samarbejde med Kultur- og Fritidsforvaltningen ønsker TKR at etablere to padelbaner i tilknytning til de seks kommunale tennisbaner, som TKR driver i en driftsaftale  med kommunen. TKR har et medlemstal på 770 
plus en venteliste på over 60. Vi har i sammen med kommunen udvidet vores banekapacitet ved et omlægge to baner til helårsbaner samt etablere belysning. Ved at udbyde padel på to baner forventer vi at kunne øge medlemstallet med op til 20 
pct. Samtidig vil padel som en let tilgængelig og legende ketschersport have en stærk appel til ikke bare seniorer, men også juniorer. Endelig vil padelbanerne understøtte ambitionen om at kunne spille udendørs i en større del af året. De to 
padelbaner vil blive anlagt i forlængelse af hinanden parallelt med længdesiden af tennisbanerne mod øst. Jf bilag. To padelbaner i Ryparken. De vil ikke virke indgribende i forhold til områdets helhedsplan. Der er tale om et ujævnt terræn med 
rødder og gendannet bevoksning. De to padelbaner kan derfor ikke etableres umiddelbart. Der skal først ske en jordmodning med rydning og niveau-regulering. Det anlægsforberedende ønskes gennemført i efteråret 2022. Og det baneopstillende i 
foråret 2023. TKR har indhentet to tilbud. Den billigste pris på det anlægsforberedende projekt er 123.750 kr. Prisen for opsætningen af de to padelbaner i samme tilbud er 936.250 kr. TKR søger om fuld støtte til det første, det anlægsforberedende 
projekt. Til det andet projekt opstillingen af de to padelbaner forventer TKR at modtage den politisk vedtagne støtte på 200.000 kr., resten skal klubben selv finasniere. Denne finansiering vil presse klubbens økonomi og likviditet til det yderste.

KFU bevilgede anlægstilskud på 200 t. kr. til projektet, mod at ansøger 
finansierede resten af projektet. 2 Ryparkens idrætsanlæg, 

Lyngbyvej 110, 2100 Kbh Ø Østerbro 123.750 kr. 1.060.000 kr.

35 Crossover Hulgårds Legeplads - Udendørs 
Bordtennisbord Nybyggeri

Vores ugentlige trænignspas i basketball og multisport bruger vi flere gange om ugen den bemandede legeplads hulgårdsplads som er en del af teknik og miljøforvaltningen. Legepladsen har stort set alt hvad børn og voksne har brug for men der 
savnes en udendørs bordtennisbord af beton som kan bruges i åbningstiden og efter lukketid. Vores brugere og deres forældre bruger legepladsen ofte og her har vi noget vores børn og unge kan spille sammen med deres forældre. Bordtennisbordet 
til udendørs brug er lavet i 30 mm polymer beton. Denne type beton er ca. 3 gange så stærk som almindeligt beton.

1 Hulgårds Pl. 6, 2400 
København Nordvest 25.000 kr. 30.000 kr.

36 Hovedstadens 
Basketball

Opkvalificering og renovering af 
Basketballfaciliteter i 

Københavnske haller! - DGI Byen
Renovering

Vi ønsker at søge penge til et to-delt projekt i samarbejde med DGI-byen til forbedring af basketball faciliteterne i DGI-Byen 1: Etablering af 4 mini-beslag til "lav kurv" i Sportshuset, samt 1 x mini-beslag til en af kurvene i den store sal. Vores 
Vesterbro Vikings afdeling holder til i DGI byen, hvor vi både er i Idrætshuset og Sportshuset. Sportshuset er den lidt mindre hal med 4 kurve på stueetagen. Hallen har kæmpe potentiale, og der er et fint antal kurve, men problemet er at U11 og 
nedefter ikke kan anvende hallen med de nuværende kurve som ikke kan tages ned til lav højde. Det er muligt at etablere minibeslag på de 4 eksisterende kurve til en pris af 40.000kr. Derudover søger vi 1 x minibeslag til en af kurvene i idrætshuset 

 som er gået i stykker. 2: Centerbane med motorkurve i Sportshuset. Sportshuset har 4 kurve fordelt på 2 tværbaner (forhåbentlig snart med mini beslag. En centerbane med motorkurve, som kan køre kurve ned fra lo et, vil fuldstændig ændre, hvad 
sportshuset kan som basketball arena. Derudover er der tegnet op til centerbane i forvejen, men der er ikke nogen kurve. Det vil være helt oplagt at få etableret 2 x centerkurve, og dermed udnytte eksisterende opstregning. Med DGI hallens lokation 
i hjertet af København vil dette blive en unik træningshal for U12 og opefter, selv seniorer vil også få stor gavn af forbedringen. Ovenstående forbedring vil være en gamechanger for de foreninger, som bruger hallen, og for DGI-byen som helhed.

1 Tietgensgade 65, 1704 
København V Vesterbro 236.250 kr. 236.250 kr.
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37 Amager SK Renovering af indgangsparti på 
Sundbyøster Hallen inkl. skiltning Renovering

Sundbyøsterhallen ligger midt på Sundbyøster Plads - hjertet i bydelen Amager Øst. Pladsen summer af liv året rundt og udgør et afgrænset byrum, som i dag huser en række fællesfunktioner. Områdefornyelsen og Københavns Kommune er pt. igang 
med at omdanne og udvikle Sundbyøster Plads med henblik på at gøre pladsen til et attraktivt mødested for lokale børn, unge og voksne. Nye funktioner tilføres, pladsen omorganiseres og gøres til et rekreativt centrum for både idrætsaktivitet, 
spontan leg og fællesskaber på tværs af alder og sociale skel. Sammenhængen mellem Sundbyøster Plads og Sundbyøsterhallen bliver der til gengæld ikke arbejdet med. Derfor ønsker vi med denne ansøgning at søge om midler til at renovere 
indgangspartiet til hallen, så derskabes en bedre sammenhæng mellem livet på pladsen og aktiviteterne i hallen. Idag fremstår indgangen til hallen nedslidt og lukket (se billede) og vi ønsker at søge om midler til åbne op og skabe en bedre visuel 
sammenhæng mellem aktiviteter inde og ude. Vi vil gerne skabe en bedre kobling mellem de unge, som er i området og de organiserede foreningsaktiviteter, som hver eneste dag skabes en bedre sammenhæng mellem livet på pladsen og 
aktiviteterne i hallen. Idag fremstår indgangen til hallen nedslidt og lukket (se billede) og vi ønsker at søge om midler til åbne op og skabe en bedre visuel sammenhæng mellem aktiviteter inde og ude. Vi vil gerne skabe en bedre kobling mellem de 
unge, som er i området og de organiserede foreningsaktiviteter, som hver eneste dag finder sted inde i hallen. Konkret ønsker vi nye glasdøre, belysning og skiltning, som virker indbydende og tidssvarende og som også tydeligt markerer 
"VELKOMMEN TIL SUNDBYØSTERHALLERNE". Som en del af projektet kan der arbejdes med wayfinding og en fælles visuel identitet som kan skabe en bedre sammenhæng mellem Sundbyøsterhal 1 + 2. Idag har mange brugere, som kommer udefra 
svært ved at finde frem til hallerne. I efteråret 2022 står den nye Sundbyøster Plads færdig og både pladsen og Sundbyøsterhallen vil i fremtiden blive et naturligt omdrejningspunkt for en række aktiviteter og møder af både formel og uformel 
karakter. Med projektet ønsker vi at styrke dette samspil mellem hal og plads yderligere.

1 Amagerbrogade 189 Amager 350.000 kr. 350.000 kr.

38 Copenhagen Cricket 
Club

Genopretning af pitch på 
Copenhagen Cricket Ground Renovering

I Copenhagen Cricket Club gør vi et stort arbejde for både at skabe gode forhold for børn og unge, samtidig arbejder vi på at tiltrække hold fra både ind- og udland til at spille kampe på vores stadion. Det har vi heldigvis stor succes med. Vi har afviklet 
kampe mod hold fra både England, Sverige, Tyskland og Østrig. Både som træningsanlæg og som kamp facilitet bliver vores anlæg meget anvendt - og det kan ses, særligt på vores kaste pitch, som er den helt centrale del af cricketbanen. Copenhagen 
Cricket Ground blev indviet den 31. maj 2014. Den er finansieret af Københavns Kommune og anlagt af Dansk Cricket Forbund i samarbejde med International Cricket Council. Her fik vi anlagt vores pitch, som nu er slidt og har behov for en 
genopretning. Dugen er hullet flere steder og skal derfor udskiftes. Derudover er underlaget blevet ujævnt og skal genoprettes. Det er en større opgave og kræver at der køres nyt stenmel, samt indkøb af ny og slidstærk dug, som også skal være 
godkendt af Dansk Cricket Forbund. Arealet er 30 x 3 m. stort. Vi søger derfor midler til dette arbejde. I håb om at vi kan fortsætte med at inspirere børn og unge til at spille og lægge græs og bane til de store kampe.

Ansøgning henvises til pulje for genopretning 2 Ruten 2, 2700 Brønshøj Brønshøj-
Husum 98.500 kr. 98.500 kr.

39 Nyt multi-måltavlesystem til 
Ryparken Hallen Opgradering

Københavns Håndboldklub (KH) ansøger op vegne af alle foreninger i Ryparkens Håndboldhal om et nyt måltavle-system. KK har netop afsluttet en gennemgribende renovering af hele hallen med nyt gulv, nymalet lofter, nyt lysanlæg, nye 
omklædningsrum, ny redskabsrum m.m. - Eneste levn fra tidligere er 20+ år gammel måltavle. Med opgradering til ny moderne, multi-måltavle vil Ryparken Håndboldhal blive endnu mere attraktiv for alle brugere af hallen - lige fra håndbold, fodbold 
og basketball til volleyball, fægtning og futsal. De udvalgte systemer har de funktioner, der er nødvendige til brug i kampe og turnering på selv eliteniveau. - Uanset valg af system vil måltavlen være nem at betjene, hvilket er nødvendigt, da klubben 
har mange frivillige skal kunne betjene den under kampe. 

Ansøgning henvises til pulje for genopretning 2 Lyngbyvej 110, 2100 
København Ø Østerbro 279.375 kr. 279.375 kr.

40 Amager Boxing Club Udbedring af slitage på Kompan 
Anlæg i Sundby Idrætspark Renovering

Udendørs fitness træning er eksploderet under Corona, hvilket fik det daværende Kultur S til at udvide deres Kompan anlæg. Det bruges fra morgen til aften, da der er etableret lys rundt om det. Selve anlægget ligger også i læ, hvorfor det bruges 
hele året rundt af både selvorganiserede motionister og foreningsmedlemmer. Den øgede brug har medført et stort slid, hvilket kun bliver mere udbredt desto længere tid der gør før skaden udbedres. Da anlægget netop er udvidet, er der ikke lokalt 
flere midler til skadesudbedringen. Med udsigten til åbningen af Ungecenteret og forhåbentlig en renovering af ”foreningsmotionsrummet”, forventes der et ekstra stort pres på det udendørs anlæg. Der arbejdes desuden på en etablering af faste 
foreningshold centreret omkring street workout og calisthenics v. foreningen Team Vici. Den nye ungdomsklub, vil som udgangspunkt ikke have adgang til ”foreningsmotionsrummet”, men ønsker gennem deres streetprofil at udbyde faste 
motionshold på det udendørs anlæg. Min egen forening bokseklubben Amager Boxing Club bruger i dag anlægget som supplement til vores fysiske træning. Vi har haft et samarbejde med ungdomsklubben Jokeren, som vi ønsker at genoptage. Da 
der pt. ikke er nogle indendørs m2 vi kan gøre brug af, vil vores udgangspunkt være motionsboksning ved Kompan anlægget. For os foreninger er brugen en blanding af holdtræning som supplerende til medlemmernes primære idræt, men især er 
anlægget også populært blandt forældrene. Adskillige træningshold er etableret sideløbende med børnene træner.

3
Sundby Idrætspark, 

Englandsvej 61, 2300 
København S

Amager 76.077 kr. 76.077 kr.

41 CPH ESPORT Renovering og udsmykning af 
lokaler Renovering

Copenhagen Esports lokaler trænger til en opgradering. Vores lokaler er slidte og ligner en institution med hvide vægge og linoliumsgulv. Bestyrelsen ønsker derfor at etablere en stærk visuel identitet i trit med lokalområdets kultur, med nymalede 
vægge i klubbens farver og spraymalede motiver fra spiltitler samt klubbens logo. Det er vigtigt at etablere denne visuelle identitet, hvis vi skal tiltrække nye medlemmer, da vi er i konkurrence mod kommercielle virksomheder der allerede har en 
stærk viisuel identitet og flotte lokaler. Gode omgivelser er essentielt for at kunne tilbyde gode rammer for vores medlemmers idætsudvikling. Dette gælder både for udviklingen af evner inden for deres favorit spil, men også for rammer for den 
sociale interaktion. Begge dele vil få et løft hvis vi dekorerer lokalerne med lys og udsmykning der leder tankerne hen på esport. Vi har desuden en forventing om, at forbedrede lokaler vil kunne tiltrække piger og kvinder til foreningen Selvom vores 
fokus er esport, så er vores hovedfokus på det inkluderende sociale samvær og grundet vores lokation på Nørrebro, giver dette en bred vifte af medlemmer fra forskellige sociale lag og baggrunde. Som folkeoplysende forening tager vi denne opgave 
meget seriøst, og har skabt et nivellerende fællesskab i lokalsamfundet, hvor alle esportsudøvere er velkomne, uanset deres etnicitet, køn og seksualitet. Denne opgave er ekstra vigtig ift. de børn og unge som træner i foreningen. Gaming ses tit som 
noget man gør alene, hjemme på værelset, hvor man evt er sammen med ens venner online. Online hersker der en grov tone, og børnene kan have svært ved det sociale eller mangle positive fællesskaber. I Copenhagen Esport trækker vi disse børn 
ud af værelsets fire vægge og ned i vores lokaler, hvor de kan være sammen med ligesindede, og får rammer for at begå sig socialt i deres gaming, og lærer hvordan man kommunikere med hinanden på en konstruktiv måde. Samtidigt udvikler de 
venskaber og finder rollemodeller.

1 Nørrebrogade 208, 2200 
København N Nørrebro 40.330 kr. 40.330 kr.

42 Big Heart 
Skateboarding

P-Street - “Liv, Læring & Sved på 
panden!” Nybyggeri

Da Louise Work Havelund fra By & Havn ringede til mig for at høre om vi var interesserede i at bidrage til en masse liv på p-arealet i Ørestad Syd, sagde jeg JA! med det samme - for vi er for alvor desperate for faciliteter og i særdeleshed overdækkede 
faciliteter. Jeg var ude og se p-arealet an dagen efter og asfalten er lige som den skal være. Og selv om der er kansten sektioner der opdeler p-arealet, kan vi designe arealet så der er 2 x 250m2 telthaller og ca. 1500 m2 udendørs areal. Det bliver helt 
perfekt. Vores bidrag til de i alt 8000 m2 bliver en skatepark der på dynamisk vis samarbejder med alle de andre gode aktiviteter der skabes på parkeringspladsen. Der er 3 prioriteter for os i det her projekt. Genbrug og mobilitet. Da det er et 
tidsbegrænset projekt er genbrug tænkt ind som et absolut must. Alt hvad der investeres i, kan genbruges på andre lokationer når tiden kommer. Mobiliteten betyder at arealet er dynamisk, alle obstacles kan flyttes på så nye linjer (ruter skaterne 
laver) kan skabes. Plads til alle. Mange skateparks/lokationer får kritik for oplevelsen af, at der ikke er plads til alle. Vi designer arealet så det er delt op i zoner, som udgangspunkt BLÅ Zone for familier/de små og RØD Zone, for de store/højere fart og 
niveau. Liv Læring & Sved på Panden!. Vi ønsker at gøre projektet til en stor levende DIY proces, hvor alt hvad der skal bygges til skateparken (ramper, rails, slappe curbs mm) bygges af børn, unge og voksne. Dette, på struktureret vis og med 
supervision af professionel skateparkbygger og frivillige fra skatemiljøet. Vi sigter efter at alle får en oplevelse af at bidrage positivt til skateparken og derved skabe en reel tilknytningsfølelse. Løbende arrangementer - Byg & Hyg, Grill-Outs, Toddler 
Sessions, konkurrencer, samarbejde foreninger imellem er noget af det som vi ser skabe Liv Læring & Sved på Panden! i P-Street Projektet. Vi glæder os rigtig meget til at sætte det spændende projekt igang!

Der er tidligere bevilget midler til en midlertidig kunstgræsbane på 
arealet, og der indstilles, at der bevilges midler til en rullehockeybane 
(ansøgning 22). Desuden har Ørestad IF ansøgt klubhuspuljen om fælles 
foreningsfaciliteter i området. Initiativerne udelukker ikke hinanden, 
men kan omvendt ingdå i synergi og skabe et sammenhængende nyt, 
midlertidigt foreningsareal.

3 Hannemanns Allé 15, 2300 
København S Amager 825.000 kr. 965.000 kr.

43 BK Skjold Børn/Forældredeltagelse Opgradering

Projektet vil anlægge 60x1,2 meter fliser plus 10 kvadratmeter for bedre forbindelse. Fliserne lægges langs den indhegnede børnebane i Ryparken for bedre at kunne afvikle børnefodboldaktiviteter uden forældreindblanding idet forældrene vil kunne 
overvære aktiviteterne fra flissearealet udenfor den indhegnede bane. Området fliserne ønskes lagt er i dag udsat for store vandmængder, som umuliggøre at holde forældre udenfor banen. Projektet vil give mulighed for at at afvikle bedre 
børneaktiviteter ved at give forældre mulighed for at overvære aktiviteterne uden at forældrene kan blande sig direkte i aktiviteterne. Skjold har samtidig en "klubhuscontainer" som vil få endnu større værdi ved at få forældre tæt på og dermed vil 
miljø og kulturen i forbindelse med børneaktiviteterne kunne gives et stort løft. Banen bruges også af andre foreninger.

1 Lyngbyvej 110, 2100 
København Ø Østerbro 90.000 kr. 102.000 kr.

44 Hovedstadens 
Basketball

Opkvalificering og renovering af 
Basketballfaciliteter i 

Københavnske haller! - 
Korsgadehallen, Opstregning

Opgradering

Dansk Basketball Forbund har faste weekendhaltider i Korsgadehallen, som bruges til at afvikle kampe; heriblandt børne- og undgdomskampe, som kaldes Grand Prix Turneringer (GP). GP spilles på tværbaner, og som oftest på 2 tværbaner af gangen. 
Korsgadehallen har 3 udemærkede tværbaner til kampe op til U13-aldersgruppen; men banerne mangler desværre både baglinjer og sidelinjer (3-sekundersfeltet er tegnet op). Hovedstadens Basketball Fællesskab, samt en masse andre københavner 
basketballklubber, som afvikler stævner i hallen på ugentlig basis, har måttet bruge kegler og andre opfindsomme løsninger til at indikere side- og baglinjer; og det er mildest talt forvirrende for børnene. Det vil være særdeles positivt for de mange 
basketbørns udvikling og spilforståelse, hvis de kan se en reel sidelinje, når dommeren dømmer dem ude :) De to kampbaner vil kunne streges op for ca. 20.000kr. Vi håber I kan se mening i projektet

3 Korsgade 29, 2200 
København N Nørrebro 20.000 kr. 20.000 kr.

45 Hovedstadens 
Basketball

Opkvalificering og renovering af 
Basketballfaciliteter i 

Københavnske haller! - Lykkebo 
Skolen, Opstregning og ny 

plade+kurv

Opgradering

Valby Vespas, den hurtigst voksende underafdelings af Hovedstadens Basketball Fællesskab målt på medlemstal i 2021-22 sæsonen, har flere af sine ugentlige træninger på Lykkebo Skolen. Det er en super fed hal, som vores U13 og U11 hold har haft 
stor glæde af i sidste sæson; ligesom nogle af vores helt unge børnehold har haft træninger derinde i weekender. Der er dog nogle mangler ved hallen, som vi håber at få rådet bod på. 1. Én af de seks kurve i hallen har været knækket af i over et år! 
Når man kun har tværbaner og 6 kurve at gøre med, er det en temmelig stor udfordring hvis en af de kurve ikke virker. Det har været tilfældet hele sæsonen på Lykkeboskolen. Kurven er knækket af, og det er på en måde så både plade og kurv skal 
udskiftes - og det er tilsyneladende ikke noget en skole lige klarer på egen hånd. Derfor vil vi meget gerne assistere dem i dette, så hallen igen kan fungerer optimalt for de 60+ basketbørn, som ugentligt bruger hallen. 2. Banerne mangler opstregning 
Både under træning, men især til kampe, er det et must at banerne er tegnet ordentligt op. Forestil dig en håndboldbane uden målfelt - hvordan skulle spillerne vide hvor de må dække forsvar til? Det samme gør sig gældende på en basketballbane 
der mangler side- og baglinjer. Hvis vores mål om at gøre Lykkeboskolen til Valby Vespas' hjemmebane for kampe, så er banerne nødt til at blive tegnet op !

3 Vigerslevvej 141, 2500 
Valby Valby 26.000 kr. 26.000 kr.


